
г.Москва, ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта https://mosswimming.ru/ система автоматической регистрации времени
бассейн 25 метров ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 02.11.2023 18:45 - Страница 1

Дистанция 43 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
02.11.2023 - 12:05 Результаты
Рекорд Москвы 4:03.92 МУЛЛАКАЕВА Дарья Казань 10.11.2015

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. МИШАРИНА Ксения 2009 мс МАП, под. "Юг" +0,69 4:10.63 мс 786
50m: 28.91 28.91 150m: 1:31.87 31.69 250m: 2:36.09 32.14 350m: 3:39.71 31.51

100m: 1:00.18 31.27 200m: 2:03.95 32.08 300m: 3:08.20 32.11 400m: 4:10.63 30.92

2. КЛИМЕНКО Ольга 2007 мс СШОР "Юность Москвы" +0,78 4:16.27 мс 735
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.58 32.38 250m: 2:38.55 32.35 350m: 3:44.39 32.85

100m: 1:01.20 31.93 200m: 2:06.20 32.62 300m: 3:11.54 32.99 400m: 4:16.27 31.88

3. ЛАРКИНА Мария 2007 мс СШОР "Юность Москвы" +0,56 4:19.56 мс 707
50m: 29.47 29.47 150m: 1:34.35 32.77 250m: 2:40.61 33.20 350m: 3:47.55 33.38

100m: 1:01.58 32.11 200m: 2:07.41 33.06 300m: 3:14.17 33.56 400m: 4:19.56 32.01

4. БЫКОВА Александра 2005 мс СШОР "Юность Москвы" +0,66 4:21.16 мс 694
50m: 30.60 30.60 150m: 1:35.87 32.82 250m: 2:42.75 33.07 350m: 3:49.73 33.63

100m: 1:03.05 32.45 200m: 2:09.68 33.81 300m: 3:16.10 33.35 400m: 4:21.16 31.43

5. ХАЙЛАК Валерия 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,53 4:22.00 мс 688
50m: 29.42 29.42 150m: 1:35.12 33.31 250m: 2:42.48 33.90 350m: 3:50.00 33.69

100m: 1:01.81 32.39 200m: 2:08.58 33.46 300m: 3:16.31 33.83 400m: 4:22.00 32.00

6. ШАФИЕВА Милана 2008 кмс МССУОР № 3 +0,73 4:23.61 кмс 675
50m: 30.89 30.89 150m: 1:37.50 33.48 250m: 2:44.66 33.52 350m: 3:51.11 33.14

100m: 1:04.02 33.13 200m: 2:11.14 33.64 300m: 3:17.97 33.31 400m: 4:23.61 32.50

7. КУРОЧКИНА Анастасия 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,80 4:24.11 кмс 671
50m: 30.68 30.68 150m: 1:37.14 33.65 250m: 2:44.07 33.63 350m: 3:51.38 33.71

100m: 1:03.49 32.81 200m: 2:10.44 33.30 300m: 3:17.67 33.60 400m: 4:24.11 32.73

8. ШАПОВАЛОВА Арина 2005 кмс МАП, под."Восток" +0,78 4:27.10 кмс 649
50m: 29.89 29.89 150m: 1:36.00 33.77 250m: 2:44.89 34.47 350m: 3:53.77 34.23

100m: 1:02.23 32.34 200m: 2:10.42 34.42 300m: 3:19.54 34.65 400m: 4:27.10 33.33

9. АНДРОНОВА Елизавета 2008 кмс МАП, под."ШПСК-Центр" +0,65 4:27.40 кмс 647
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.43 34.17 250m: 2:45.67 34.15 350m: 3:53.36 34.00

100m: 1:03.26 33.56 200m: 2:11.52 34.09 300m: 3:19.36 33.69 400m: 4:27.40 34.04

10. ЖИГАЛИНА Алёна 2009 кмс МАП, под."Восток" +0,60 4:27.85 кмс 643
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.18 33.40 250m: 2:45.08 34.28 350m: 3:54.23 34.45

100m: 1:03.78 33.17 200m: 2:10.80 33.62 300m: 3:19.78 34.70 400m: 4:27.85 33.62

11. ТОЛСТОКУЛАКОВА Майя 2007 кмс МССУОР № 3 +0,66 4:28.84 кмс 636
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.16 33.17 250m: 2:44.40 34.21 350m: 3:54.60 35.70

100m: 1:02.99 32.64 200m: 2:10.19 34.03 300m: 3:18.90 34.50 400m: 4:28.84 34.24

12. КУТОВАЯ Анастасия 2008 мс МССУОР № 3 +0,85 4:31.41 кмс 618
50m: 30.42 30.42 150m: 1:36.48 33.52 250m: 2:45.45 34.59 350m: 3:56.60 35.74

100m: 1:02.96 32.54 200m: 2:10.86 34.38 300m: 3:20.86 35.41 400m: 4:31.41 34.81

13. ТАБАКОВА Анна 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,72 4:33.25 кмс 606
50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.54 34.10 250m: 2:48.20 34.87 350m: 3:58.89 35.36

100m: 1:04.44 33.45 200m: 2:13.33 34.79 300m: 3:23.53 35.33 400m: 4:33.25 34.36

14. МАРКИТАНОВА Елена 2006 кмс МАП, под."Восток" +0,64 4:33.32 кмс 606
50m: 31.49 31.49 150m: 1:39.76 34.29 250m: 2:48.82 34.43 350m: 3:58.78 35.09

100m: 1:05.47 33.98 200m: 2:14.39 34.63 300m: 3:23.69 34.87 400m: 4:33.32 34.54

15. ГУДКОВА Мария 2008 кмс МКСШОР "Север" +0,69 4:33.40 кмс 605
50m: 30.84 30.84 150m: 1:39.04 34.68 250m: 2:48.81 34.88 350m: 3:59.45 35.17

100m: 1:04.36 33.52 200m: 2:13.93 34.89 300m: 3:24.28 35.47 400m: 4:33.40 33.95

16. ГВОЗДЕВА Алиса 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,69 4:37.16 кмс 581
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.89 33.96 250m: 2:47.32 35.44 350m: 4:00.53 36.89

100m: 1:02.93 32.78 200m: 2:11.88 34.99 300m: 3:23.64 36.32 400m: 4:37.16 36.63
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Дистанция 43, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

17. СЕМЕНОВА Полина 2006 мс МССУОР № 3 +0,71 4:38.13 I 575
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.69 34.79 250m: 2:50.34 36.09 350m: 4:02.80 36.22

100m: 1:03.90 33.22 200m: 2:14.25 35.56 300m: 3:26.58 36.24 400m: 4:38.13 35.33

18. РЕШЕТНЯК Божена 2010 кмс СШОР "Москвич" +0,70 4:38.80 I 571
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.97 35.40 250m: 2:52.81 35.96 350m: 4:05.29 36.21

100m: 1:05.57 34.54 200m: 2:16.85 35.88 300m: 3:29.08 36.27 400m: 4:38.80 33.51

19. РОДИНА Полина 2008 кмс СШОР "Москвич" +0,57 4:39.15 I 568
50m: 30.50 30.50 150m: 1:40.11 35.43 250m: 2:52.90 36.75 350m: 4:04.18 35.10

100m: 1:04.68 34.18 200m: 2:16.15 36.04 300m: 3:29.08 36.18 400m: 4:39.15 34.97

20. ЯМАШКИНА Ульяна 2007 кмс МССУОР № 3 +0,72 4:40.79 I 558
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.99 36.04 250m: 2:54.04 35.98 350m: 4:06.32 36.01

100m: 1:05.95 34.37 200m: 2:18.06 36.07 300m: 3:30.31 36.27 400m: 4:40.79 34.47

21. БАХРОВА Анна 2009 кмс МАП, под. "Север" +0,82 4:41.30 I 555
50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.70 35.26 250m: 2:54.86 36.22 350m: 4:07.17 36.08

100m: 1:07.44 35.39 200m: 2:18.64 35.94 300m: 3:31.09 36.23 400m: 4:41.30 34.13

22. ТАБАКОВА Марина 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,72 4:41.52 I 554
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.31 35.96 250m: 2:54.01 36.23 350m: 4:06.99 36.12

100m: 1:05.35 34.19 200m: 2:17.78 36.47 300m: 3:30.87 36.86 400m: 4:41.52 34.53

23. ТУЧКОВА Ульяна 2009 кмс МКСШОР "Восток" +0,57 4:41.79 I 553
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.59 34.48 250m: 2:50.31 36.59 350m: 4:05.13 37.54

100m: 1:04.11 33.55 200m: 2:13.72 35.13 300m: 3:27.59 37.28 400m: 4:41.79 36.66

DNS МУЛЛАКАЕВА Дарья 1998 мсмк СШОР "Юность Москвы"


